[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 120
от 09 декабря 2008 года
О признании утратившими силу некоторых нормативных актов Собрания Курильского городского округа

Во исполнение предписания от 04.09.2008 №05-7/08 комиссии управления Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской области по рассмотрению дел о нарушениях антимонопольного законодательства, рассмотрев протест прокурора Курильского района от 10.10.2008 № 240-17-08, Собрание Курильского городского округа

решило:
1. Протест прокурора Курильского района от 10.10.2008 № 240-17-08 на решение Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 07 апреля 2006 года № 34 удовлетворить.

2. Признать утратившими силу решения Курильского районного Совета депутатов:

- от 07.04.2006 № 34 «Об утверждении Положения об аренде имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Курильский район»;

- от 27.07.2006 № 95 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по контролю использования муниципального имущества муниципального образования «Курильский городской округ»;

- от 28.03.2007 № 46 «О внесении изменений и дополнений в решение сессии Курильского районного Совета депутатов от 07.04.2006 № 34 «Об утверждении Положения об аренде имущества, находящего в муниципальной собственности муниципального образования «Курильский район».
- от 28.03.2007 № 48 «О внесении изменений и дополнений в решение сессии Курильского районного Совета депутатов от 27.07.2006 № 95 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по контролю использования муниципального имущества муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Обязать КУМС МО «Курильский городской округ» в срок до 01.01.2009 года разработать и внести на утверждение Собрания Курильского городского округа проект нормативного правового акта об аренде имущества, находящегося в муниципальной собственности, с учетом требований законодательства.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красный маяк».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования –

председатель Собрания

              А.Б. Светлов